fatro-
 rem,
 Nah. 2:
 11.
 †gyra-
 bunt
 fJud.2:
 18.
 †faucia-
 buntur

12 Jehan nunc dixit: Corve-
 runt ad me in domo cordis ve-
 stri et ego iuravi, et in statu, et
 in iudicio.
 13 et iudicabit cor vestrum, et non
 vestimenta vestra, et corve-
 runt ad Dominum Deum vestrum
 quia quod dicitur et iudicabit
 14 ipse (scilicet) Dominus iudicabit
 multas misericordias et po-
 nitur super malum.

f. 19. 16.

fsepten-
 triona-
 lis
 fcodox
 e. Jof. 34:
 3.
 fputre-
 do

Rursus ab re-
 sipientiam
 veram omnes
 prouocat,
 promittens
 conuerfis bo-
 na corporalia
 & spiritualia,

גילי ושכחי כי הגדיל יהוה לעשות: אל תיראו 2

בהמות שדי כי דשאו נאות מדבר כיעץ נשוא פרוי

Gen. 1. 23. Et filii hominum exultate et letentur in Domino deo vestro quia dedit vobis dominum in pectore: et descendit super vobis in benedictionem et in misericordia et in clemencia sua et benedixit vobis in primo.

תאנה וגפן נתנו חילכם: ובני ציון גילו ושמחו ביהוה 2 3

per Messiam doctorem ad iustitiam.

אלהיכם אכירתן לכם את המורה לצדקה ויודע לכם

גשם מורה ומלקוש בראשון: ומלאו חגרות בר 2 4

והשיקו היקרים תירוש ויצהר: ושלמתי לכם את כה

השנים אשר אבל הארפה הילק והחסיל והגזם חילי

הגדול אשר שלחתי בכם: ואכלתם אכול ושכוע 2 6

והללתם את שם יהוה אלהיכם אשר עשה עמכם

להפליא ולא יבשו עמי לעולם: וידעתם כי בקרב 2 7

ישראל אני ואני יהוה אלהיכם ואין עוד ולא יבשו

עמי לעולם: והיה אחרי כן אשפוך את א

רוחי על כל בשר ומלאו בניכם ובנותיכם וקניכם

חלמות וחלמון בחורכם חזונות יראו: וגם על 2

העבדים ועל השפחות בימים ההמה אשפוך את

רוחי: ונתתי מופתים בשמים ובארץ ודם ואש ותמרות 3

עשן: השמש יחפץ לחשך והירח להם לפני בוא יום 4

יהוה הגדול והנורא: והיה כל אשר יקרא בשם יהוה ה

ימלט כי בחר ציון ובירושלם תהיה פליטה כאשר

אמר יהוה ובשרידים אשר יהוה לרא: כי הנה א

בימים ההמה ובעת ההיא אשר אשוב את שבות

יהודה וירושלם: וקבעתי את כל הגוים והורדתים 2

אל עמק יהושפט ונשפתי עמם שם על עמי

ונחלתי ישראל אשר פדו כגוים ואת ארצי חלקי:

ואל עמי ידו גזרל ונתנו חילך בזונה וחלדה מכרו 3

בין וישתו: וגם מה אתם לי צר וצידון וכל גלילות 4

פלישת הגבול אתם משלמים עלי ואם גמלים אתם

עלי קל מהרה אשיב ומלכם בראשכם: אשר כספי ה

וזהבי

1. Quil pollice, offenden spiritum meum super omnia carnis et spiritus abunt filii vestri, effluat vestras. Veng vestri tempore domini abunt, iustitiam vestri in domo dei. 2. Et dabo prodigia in caelis et in terra, sanguinem et ignem, et columnas densi. 3. Et dabo convulsus in caelis, et in terra, et in sanguine, et in igne, et in convulsione, et in convulsione.

CAP. 3. III. Et Spiritus S. effusione.

CAP. 7. IV. Iudicia contra gentes, & liberatio securitasque Ecclesie.